

Tarifs public - Piscine Couverte de VILLAGE-NEUF ouverte de septembre à mai inclus

ARTICLES	TARIFS 2023	TARIFS 2024/2025	PROPOSITIONS TARIFS 2026
Entrée individuelle			
Entrée individuelle (plein tarif)	5,50 €	5,80 €	6,00 €
Entrée individuelle (tarif réduit*) et enfant de 8 à 17 ans	3,80 €	4,00 €	4,10 €
Enfants 2 à 7 ans	1,60 €	1,70 €	1,80 €
Groupes – Associations (10 personnes et plus)	4,00 €	4,20 €	4,30 €
Comités d'entreprises (IRCOS et autres)	4,60 €	4,90 €	5,00 €
Enfant - 2ans, IME, passage identifié	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Entrées multiples			
Carte 10 heures (plein tarif)	42,40 €	44,90 €	46,20 €
Carte 10 heures (tarif réduit*)	29,70 €	31,50 €	32,40 €
Abonnement annuel - Valable à la Piscine Couverte (Village-Neuf) et au Centre Nautique (Saint-Louis)			
Abonnement annuel** (plein tarif)	159,00 €	169,00 €	186,00 €
Abonnement annuel** (tarif réduit*)	111,30 €	118,00 €	130,00 €
Abonnement annuel** famille (à partir de 3 personnes : 1enfant + 2 adultes ou 2 enfants + 1 adulte)	250,00 €	265,00 €	291,50 €
Animations aquatiques			
1 location aquabike 30'	5,00 €	5,30 €	5,50 €
1 activité aquabike (plein tarif)	12,70 €	13,50 €	13,90 €
1 activité aquatique (plein tarif)	11,20 €	11,90 €	12,30 €
1 activité aquabike (tarif réduit*)	9,50 €	10,10 €	10,40 €
1 activité aquatique (tarif réduit*)	8,40 €	8,90 €	9,20 €
1 activité aquabike + 1 entrée piscine (plein tarif)	17,00 €	18,00 €	18,50 €
1 activité aquatique + 1 entrée piscine (plein tarif)	15,00 €	15,90 €	16,40 €
1 activité aquabike + 1 entrée piscine(tarif réduit*)	11,70 €	12,40 €	12,80 €
1 activité aquatique + 1 entrée piscine (tarif réduit*)	10,30 €	10,90 €	11,20 €
1 location aquabike + espace forme + entrée piscine (plein tarif)	13,00 €	13,80 €	14,20 €
1 location aquabike + espace forme + entrée piscine (tarif réduit*)	11,00 €	11,70 €	12,10 €
Forfait périodique*** aquabike (plein tarif)	180,00 €	190,80 €	196,50 €
Forfait périodique*** aquabike (tarif réduit*)	127,00 €	134,60 €	138,60 €
Forfait périodique*** aquabike + entrées piscine (plein tarif)	238,50 €	252,80 €	260,40 €
Forfait périodique*** aquabike + entrées piscine (tarif réduit*)	175,00 €	185,50 €	191,10 €
Forfait périodique*** aquatique (plein tarif)	160,00 €	169,60 €	174,70 €
Forfait périodique*** aquatique (tarif réduit*)	107,50 €	114,00 €	117,40 €
Forfait périodique*** aquatique + entrées piscine(plein tarif)	218,50 €	231,60 €	238,50 €
Forfait périodique*** aquatique + entrées piscine (tarif réduit*)	155,00 €	164,30 €	169,20 €
Cours collectifs de natation			
1 cours collectif (plein tarif)	13,80 €	14,60 €	15,00 €
1 cours collectif (tarif réduit*)	9,50 €	10,10 €	10,40 €
1 cours collectif + 1 entrée piscine (plein tarif)	18,30 €	18,30 €	18,80 €
1 cours collectif + 1 entrée piscine (tarif réduit*)	12,00 €	12,70 €	13,10 €
Forfait annuel** cours collectifs (plein tarif)	300,00 €	318,00 €	327,50 €
Forfait annuel** cours collectifs (tarif réduit*)	207,00 €	219,40 €	226,00 €
Forfait annuel** cours collectifs + entrées piscine (plein tarif)	415,00 €	440,20 €	453,40 €
Forfait annuel** cours collectifs + entrées piscine (tarif réduit*)	286,00 €	303,20 €	312,30 €
Forfait trimestriel cours collectifs (plein tarif)	103,00 €	103,00 €	106,10 €
Forfait trimestriel cours collectifs (tarif réduit*)	71,00 €	75,30 €	77,60 €
Forfait trimestriel cours collectifs + entrées piscine (plein tarif)	143,00 €	143,00 €	147,30 €
Forfait trimestriel cours collectifs + entrées piscine (tarif réduit*)	98,60 €	104,50 €	107,60 €
Espace forme			
1 entrée espace forme (plein tarif)	5,50 €	5,80 €	6,00 €
1 entrée espace forme (tarif réduit*)	3,80 €	4,00 €	4,10 €
1 entrée espace forme + accès bassins (plein tarif)	9,00 €	9,50 €	9,80 €
1 entrée espace forme + accès bassins (tarif réduit*)	7,00 €	7,40 €	7,60 €
10 entrées espace forme (plein tarif)	45,00 €	47,70 €	49,10 €
10 entrées espace forme (tarif réduit*)	30,00 €	31,80 €	32,80 €
10 entrées espace forme + accès bassins (plein tarif)	80,00 €	84,80 €	87,30 €
10 entrées espace forme + accès bassins (tarif réduit*)	55,00 €	58,30 €	60,00 €
Abonnement annuel** espace forme (plein tarif)	159,00 €	168,50 €	173,60 €
Abonnement annuel** espace forme (tarif réduit*)	116,50 €	123,50 €	127,20 €
Abonnement annuel** espace forme + accès bassins (plein tarif)	215,00 €	228,00 €	234,80 €
Abonnement annuel** espace forme + accès bassins (tarif réduit*)	164,50 €	174,40 €	179,60 €
Scolaires - Accueils Collectifs de Mineurs (ACM)			
Entrée piscine scolaire (prix par élève)	2,00 €	2,00 €	2,10 €
Entrée piscine ACM (prix par personne)	2,10 €	2,10 €	2,20 €
Mise à disposition d'un maître-nageur / séance	22,30 €	23,60 €	24,30 €
Évènements - Manifestations et autres			
1 entrée découverte piscine (plein tarif) (selon évènements proposés)	2,60 €	2,80 €	2,90 €
1 entrée découverte piscine (tarif réduit*) (selon évènements proposés)	1,90 €	2,00 €	2,10 €
1 entrée découverte espace forme (selon évènements proposés)	2,60 €	2,80 €	2,90 €
1 entrée piscine événement (selon évènements proposés)	8,50 €	9,00 €	9,30 €
1 heure activité public	5,50 €	5,80 €	6,00 €
1 heure activité ALSH avec animation	3,20 €	3,40 €	3,50 €
Forfait découverte journée complète (public avec animation)	14,00 €	14,80 €	15,20 €
Forfait demi-journée complète (public avec animation)			4,40 €
Forfait journée complète (public avec animation)	8,00 €	8,50 €	8,80 €
Forfait demi-journée (ALSH) avec animation			3,30 €
Forfait journée complète (ALSH) avec animation	6,00 €	6,40 €	6,60 €

* Tarifs réduits sur présentation d'un justificatif : Etudiants, enfants, + 62 ans, invalides, agents de SLA et des communes membres, policiers, militaires, pompiers, gendarmes, douaniers, maîtres nageurs sauveteurs, demandeurs d'emploi

**Abonnement annuel valable 1 an de date à date

***Forfait périodique: avec deux périodes d'une durée comprise entre 18 et 20 semaines